
铁西花苑 2号楼一单元、3号楼一单元、4号楼二单元、5号楼一、二单元、7号

楼三单元、9号楼一单元屋面防水维修工程 中标候选人公告

（招标编号：THZB-2024-1115）

       
公示结束时间：2024年 12月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]铁西花苑 2号楼一单元、3号楼一单元、4号楼二单元、5号楼一、二单元、7

号楼三单元、9号楼一单元屋面防水维修工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南中海防水工程有限公司，投标报价：14.593324万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南天原建筑工程有限公司，投标报价：14.659568万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：信阳金博建设有限公司，投标报价：14.718958万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南中海防水工程有限公司)的项目负责人：周刚豫 2412023202411146;

      中标候选人(河南天原建筑工程有限公司)的项目负责人：陈涛豫 241091014520;

      中标候选人(信阳金博建设有限公司)的项目负责人：程崇明豫 241141459700;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南中海防水工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南天原建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(信阳金博建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南中海防水工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人：河南中海防

水工程有限公司

投标报价：145933.24元     项目经理：周刚  注册编号：豫 2412023202411146

工期：30日历天            质量：合格

第二中标候选人：河南天原建筑工程有限公司



投标报价：146595.68元     项目经理：陈涛    注册编号：豫 241091014520

工期：30日历天            质量：合格

第三中标候选人：信阳金博建设有限公司

投标报价：147189.58元     项目经理： 程崇明     注册编号：豫 241141459700

工期：30日历天            质量：合格;

      中标候选人(河南天原建筑工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人：河南中海防

水工程有限公司

投标报价：145933.24元     项目经理：周刚  注册编号：豫 2412023202411146

工期：30日历天            质量：合格

第二中标候选人：河南天原建筑工程有限公司

投标报价：146595.68元     项目经理：陈涛    注册编号：豫 241091014520

工期：30日历天            质量：合格

第三中标候选人：信阳金博建设有限公司

投标报价：147189.58元     项目经理： 程崇明     注册编号：豫 241141459700

工期：30日历天            质量：合格;

      中标候选人(信阳金博建设有限公司)的评标情况：第一中标候选人：河南中海防水工

程有限公司

投标报价：145933.24元     项目经理：周刚  注册编号：豫 2412023202411146

工期：30日历天            质量：合格

第二中标候选人：河南天原建筑工程有限公司

投标报价：146595.68元     项目经理：陈涛    注册编号：豫 241091014520

工期：30日历天            质量：合格

第三中标候选人：信阳金博建设有限公司

投标报价：147189.58元     项目经理： 程崇明     注册编号：豫 241141459700

工期：30日历天            质量：合格;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内以书面形式向

招标人提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执

照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质

疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。



三、其他

    拓鸿建设管理有限公司受信阳容合实业有限公司的委托，就铁西花苑 2号楼一单元、3

号楼一单元、4号楼二单元、5号楼一、二单元、7号楼三单元、9号楼一单元屋面防水维修

工程进行邀请招标，开标会议于 2024年 12月 09日 15时 00分在拓鸿建设管理有限公司会

议室准时召开。

1、项目名称：铁西花苑 2号楼一单元、3号楼一单元、4号楼二单元、5号楼一、二单元、7

号楼三单元、9号楼一单元屋面防水维修工程

2、招标方式：邀请招标

3、招标编号：THZB-2024-1115

4、开、评标信息：

开标时间：2024年 12月 09日 15时 00分；

开标地点：拓鸿建设管理有限公司会议室；

评标地点：拓鸿建设管理有限公司会议室；

评标委员会组成：谢树华（评委主任）、张强、程静、王召成、林东燕

5、中标候选人：

第一中标候选人：河南中海防水工程有限公司

投标报价：145933.24元     项目经理：周刚  注册编号：豫 2412023202411146

工期：30日历天            质量：合格

第二中标候选人：河南天原建筑工程有限公司

投标报价：146595.68元     项目经理：陈涛    注册编号：豫 241091014520

工期：30日历天            质量：合格

第三中标候选人：信阳金博建设有限公司

投标报价：147189.58元     项目经理： 程崇明     注册编号：豫 241141459700

工期：30日历天            质量：合格

6、公示发布媒介：

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内以书面形式向招标

人提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复

印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函



接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

7、联系方式：

招 标 人：信阳容合实业有限公司

地    址：河南省信阳市浉河区东方红大道银珠广场 2号楼 13007号

联 系 人：牛女士

联系电话：17596909552

招标代理：拓鸿建设管理有限公司

地    址：河南省郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 1单元 8层 802号

联 系 人：庞先生

联系电话：17335445909

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：信阳容合实业有限公司                         

   地    址：河南省信阳市浉河区东方红大道银珠广场 2号楼 13007号                                                 

   联 系 人：牛女士                             

   电    话：17596909552                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：拓鸿建设管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 1单元 8层 802号

   联 系 人： 庞先生

   电    话： 17335445909

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T17:00:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T17:01:43+0800
	BJ
	ePolicy




